Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

11Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 21 de Agosto de 2019 • Edição MMMDCCCXC

-."~ººs~ e} ,,_; ~

Q { J ô

Cl:: - ~___;======================================= ·i i!:t:- rf

'
CONTRATO

ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA M UN l □ PAL oe EDUCAÇÃO DE SÃO RAIMUNDO NONATO
Praça Prof. Júlio Pai~ão, 312. E•mail; semelsrnl@gmail.a>m
São Raimundo Nonato-PI - CNPJ: 07.967.494/0001·27

FXI'RATO DE PUBLJCAÇÀO DE CONTRATO

CONTRATO Dl FORNECIMENTO

N° 00212019
MODALIDADE CHAMADA PUBLICA Nº 00112019

OBJETO
Aquisiç!o de GÊNEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da
rede de educacão bãsica pública verba FNDEJPNAE.. no ano 2019.

CONTRATANTE SECRETARlo\ MUNICIPAL DE SAODE, pesoa jurídica de dü-eito
1 oúblico interno, sob o CNPJ ~ 0l.865.085/01 -33.

CONTRATADO WESLEY PIRES DE MORAES, CPF: 033.863.6B-74
FONTE DE RECURSO FPM PNAE, ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DATA DA ASSINATURA 01/08/20!9
VIGENCIA 31 (iriam euml de2019
SIGNATARIO Silllllllll Oliveira Silva (CONTRATANTE)

'
CONTRATO

Wesley Pires De Moraes (CONTRATADA).

São Raimundo o nato/PI, OI de agosto de 2019.

Silmara Oliveira Silva
Secre1ária Municipal de Educação

CONTRATANTE

ESTADO 00 PIAUf
SECRETAR!" MUNICIPAL DE ED · CAÇÃO DE SÃO RAIMUNOO NONATO
Praça Prof. Júlio Pa~ão, 312. E-mail: semelsm1@gmall.com
São Raim ndo Nonato• PI -CNPJ: 07.967.494/0001-27

EXTRATO DEPUBLlCAÇiO DE CONTP.ATO

CO!',TRATO DE FORNECIME íTO

• 003/2019
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

Aquisiçfto de GENEROS AL CIOS DA AGRICULTIJRA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da
rede de educa ·o básica 'bli verba FNDE/PNA no ano 2019.
SECRETARL.\ MUNICIPAL DE SAUDE, pessoa jur!dka de direito

ilblit{) interno sob o CNPJ Nº O l.86S.085/0 l_-33_._ _
CONTRATADO CARLOS FELIPE ALVES DE MORAES CPF: 070J04.343-90
FO ITE DE RECURSO FP P AE, !CM E OUTROS RECURSOS PROPRIO .

VIGENCIA 31 trinmeum de20\9
SIGNAT RIO Silmara Oliveira Silva(CONTRATANTE)

Cml05Feli AlvesDeMo~s CONTRATADA.

. /lo Raimundo ona101PI, 01 de agosto de 2019.

Silimn Oliveira SilVl
Secretária Municipal de :&!ucação

CONTRATANTE

'
CONTRATO

ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICPAL DE EDUCAÇÃO OE SÃO RAIMUNDO NONATO
Praça Prof. Júlío Paido, 312. e-mail; semelsrn1@gmail.com
São Raimundo Nonato - PI- CNPJ: 07.967.494/0001-27

EXTRATO DE PUBLJCAÇA'O DE CONTRATO

CONTRA TO DE FORNECIMENTO

N" 004/2019
MODALIDADE CHAMADAPUBLICANº 001/2019

OBJETO
Aquisição d.e G.E.NEROS ALCMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALlMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da
rede de educae.ão bâsi.ca DÚblica, veitia FNDE/PNAR no ano 2019.

CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, pessoojwidica de direito
oúblioo interno, sob o CNPJ Nº 01.865.085/0l•Jl

CONTRATADO ISRAEL FERRElRA RODRIGUES CPF: 053.823.113-07
PONTE DE RECURSO FPM PNAE ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRlOS.
DATA DA ASSINATURA 01/08/2019
VIGENCIA 31 {trintaeum)de201 9
iSIGNATARIO Silmara Oliveira Silva (CONTRATANTE)

Israel f erreira Rodri211es (CONTRATADA).

sao Ralmuodo Nonato/Pl, OI de agusro de 2019.

Silmara Íivcira Si lva
Secretária Muaicipal de Educação

CONTRATANTE

E$1:1do do Pia.ui
PRllf'Sl'l\lAA MUN ICIPAL DE R.I Ol!IAA 00 PIAU (
CNPJ N• 01.612.604/0001..S1.
~•ça Coronel fo.~é Bor'Q<$.S/r> - C.n1J'o
O?"~ • 6,,l,.7lS•OOO . R,i~i~ dr;, Pi ~ui • Pi.iuJ

1>rofoltllralkrr:i il!'gm"11.oom

EXTRATO DE CONTRATO

PROCliSSO LICITATÓRIO º: 034,/201~CC

. -~
em'im&oo!
,em• 14:M IP Mil l&Sfidi OE

1

OBJETO: CONTRATAÇÃO DI! PROfffilO AL (PESSOA PÍSICA), IX) RAMO,
f>Af< A A l'RESrAÇÃO OE SERVIÇOS OH CONSULTORIA NA ÁRl!A 01.!
E GENHARIA OVTI., JNCUJIN1X) ASSIS'm CIA, SUPERVISÃO.
FISCALIZAÇÃO, PLA EJAMRNTO, MO ITORAMENTO (SIMEC, SISMOS l.!
SICONV) DE OBRAS E SERVIÇOS TÉCNICOS, ATRAm DE ELABORAÇÃO DE
RELATÓRIOS, ME'DIÇÕE'.$ E ORÇAMENTOS, COM PAGA ME TO MENSAL.

CONTRATANTE: PREPEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO PIAUÍ · PI

CONTRATADO (A): DANifil. NERI CARVALHO MOURA

CPF: 007.041.233-20

ENDEREÇO PROFISSIONAL: RUA DR WLADIMlR 00 REGÓ MONTELRO, N"
1611, BAIRRO SÃO JOÃO, TERESINA- Pl

VALOR GLOBAL: R$ 26.700,00 (V1NT6 E SEJS MJl.. 6 SETECENTOS REAIS)

VIGtNClA: 12 MSSES

roNDA.MEN'l'O LEGAL: AR,T, 22, INCISO UI DA LEl 8.666/93.

FO TE DE RECURSOS: Rll.C!JRSOS PRÓPRIOS, ISS e ICMS .

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 09 DB AGOSTO DE 2019

RIBErRA DO PIAUÍ-PI, 09 DE AGOSTO DE 2019

ARNALDO ARAÚJO PERlilRA DA COSTA
Prefeito Municipal